
 

 

 

 

    

 

ISTITUTO COMPRENSIVO  “NICOLA BADALONI” 

Via Spazzacamino, 11 – 62019 Recanati (MC) 

Tel. 071/7574394 – Fax - 071/9816299 

e-mail: mcic83100e@istruzione.it -PEC: mcic83100e@pec.istruzione.it 

C.F.91019540433-COD.MEC. MCIC83100E –COD.UNIVOCO UFFICIO:UFW2Y9 

 

www.icbadaloni.edu.it 

 

      

Prot. 0002531/U del 02/06/2020 00:39:59IV.1.1 - PON  

DETERMINA N° 38/2020         Recanati, 02/06/2020 

  

PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE “PER LA SCUOLA, COMPETENZE E AMBIENTI PER 

L’APPRENDIMENTO”2014-2020”  PROGETTO FSE PON “PENSIERO COMPUTAZIONALE E CITTADINANZA 

DIGITALE”  

AVVISO PUBBLICO PROT. N. AOODGEFID/2669 DEL 03/03/2017 

CODICE PROGETTO 10.2.2A-FDRPOC-MA-2018-34- “ INNOVIAMO RECANATI” 

CUP: J27I18000250007 
 

ELENCO DEFINITIVO ALUNNI CORSISTI AMMESSI AL MODULO                        

“InnoviAMO Recanati: progettare SMART” 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO l’Avviso Pubblico prot. n. AOODGEFID/2669 del 03/03/2017 del Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della 

Ricerca – Dipartimento per la Programmazione e la gestione delle risorse umane, finanziarie e strumentali - Direzione 

Generale per interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e per 

l’innovazione digitale, relativa alla programmazione dei Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la 

Scuola , competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014/2020– Avviso pubblico per il potenziamento delle competenze 

di base in chiave innovativa, a supporto dell’Offerta Formativa. Asse I - Istruzione - Fondo Sociale Europeo (FSE) Obiettivo 

Specifico 10.2 – Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo delle 

capacità di docenti, formatori e staff. 10.2.2 Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base. Avviso 

pubblico per lo sviluppo del pensiero logico e computazionale e della creatività digitale e delle competenze di ”cittadinanza 

digitale” a supporto dell’offerta formativa ; 

VISTO il progetto  “InnoviAMO Recanati” elaborato e deliberato dagli Organi Collegiali di questa Istituzione Scolastica; 

VISTA la nota del MIUR prot. n. AOODGEFID/2837 del 30/10/2018 con la quale questa Istituzione Scolastica è stata 

autorizzata ad attuare il progetto con codice 10.2.2A-FdRPOC-MA-2018-34  dal titolo “InnoviAMO Recanati”; 

VISTA la nota n.4799 del 14 aprile 2020 con la quale si comunica che, durante lo stato di emergenza epidemiologica da 

COVID-19, le scuole possono svolgere le attività formative di alcune azioni del PON anche utilizzando la modalità di 

didattica a distanza; 

VISTO L’Avviso Pubblico di selezione degli alunni corsisti dei Moduli previsti dal progetto predetto, prot. 2322 IV.1 del 

20/05/2020; 

VISTO il Verbale della Commissione per la selezione degli alunni corsisti del 30 maggio 2020, dal quale risulta che sono 

state esaminate   le n. 30 istanze pervenute per l’ammissione al Modulo “InnoviAMO Recanati:progettare SMART”,  periodo 

8-26 GIUGNO 2020 ore 30 in modalità DaD (didattica a distanza); 

VISTI I criteri di selezione per gli alunni corsisti stabiliti dal Collegio dei Docenti con delibera n. 9 dell’08/01/2019  da 

applicare solo in caso di esubero di richieste rispetto ai posti disponibili (20/23), sono state escluse n. 7 domande relative 

ad alunni che hanno già partecipato a n.2 PON o che, inseriti nell’elenco degli ammessi, abbiano successivamente 

rinunciato. 

Tra gli esclusi, sono stati ripescati gli alunni di classe seconda, per i quali non ci sarà più l’opportunità, a partire dal prossimo 

anno scolastico, di partecipare ad un altro PON. 

 

 

 



 

 

 

 

    

 

ISTITUTO COMPRENSIVO  “NICOLA BADALONI” 

Via Spazzacamino, 11 – 62019 Recanati (MC) 

Tel. 071/7574394 – Fax - 071/9816299 

e-mail: mcic83100e@istruzione.it -PEC: mcic83100e@pec.istruzione.it 

C.F.91019540433-COD.MEC. MCIC83100E –COD.UNIVOCO UFFICIO:UFW2Y9 

 

www.icbadaloni.edu.it 

 

      

DETERMINA 

 

L’elenco degli alunni  ammessi alla frequenza del Modulo “InnoviAMO Recanati:progettare SMART”,  periodo 8-26 

giugno 2020 per n. 30 ore con orario 15,00-17,00 dal lunedì al venerdì,   come sotto indicato: 

 

 

ALUNNI AMMESSI AL MODULO “InnoviAMO Recanati: proge ttare SMART” 
N. SCUOLA PRIMARIA 11  N. SC.SECONDARIA 12 

 
1 IGNACIO FRANCISCO BRANDONN  1 APIS MATTIA 
2 CHERUBINI NICOLA 2 BUGARI ALESSANDRO 

3 CORSALINI LEONARDO 3 CASALI MARGHERITA 

4 CROIA CHADI 4 EUSEBI CRISTIAN 

5 HU LI XUN 5 LORENZETTI MATTEO 

6 LUCIANI ANDREA 6 MARCONI ELEONORA 

7 MOGLIE TOMMASO 7 PAPA ALESSANDRO 

8 PIERANTONI CRISTIAN 8 PUPILLI CRISTOFER 

9 PRETINI VERA 9 ROSATI FABIO 

10 RAHIM BOUKAL 10 SCARPONI RICCARDO 

11 SPRECACE’ TOMMASO 11 SPRECACE’ FEDERICO 

  12 STACCHIOTTI LORIS 

 
La Commissione procederà a creare gli account per ogni alunno frequentante affinché sia possibile l’accesso ai Classroom, 

 

 

 

  

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Annamaria De Siena 
Firmato digitalmente da Annamaria de Siena 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.lgs 82/2005 s.m.i. e norme 

collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2020-06-03T19:38:43+0200




